MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99

Site: morretes.pr.gov.br email: rh@morretes.pr.gov.br

PORTARIA Nº 373 DE 05 DE ABRIL DE 2021

                                                  O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais.  RESOLVE:

 CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição abril 2021, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME MAT CTPS CARGO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE ABONO

AMARILDO DA SILVA 1671 59374 AUX.SERV. GERAIS
SANEPAR 24/02/20/21 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

AMADEU MACHADO 1401 94518 GUARDIÃO INFRAESTRUTURA 01/08/19/20 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

ARNALDO AKIRA YOKKO 1016 5665482 FARMACEUTICO
SAÚDE 01/10/19/20 FRACIONADA 30 DIAS

ADENILSON R SANTOS 8251 4779763 GUARDIÃO HOSPITAL 04/01/20/21 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

ADILSON RODRIGUES 9141 62597 GUARDIÃO
SAÚDE 21/11/19/20 FRACIONADA 30 DIAS

ANITA LAVES RIBEIRO 191 80451 AUX. ENFERMAGEM SAÚDE 21/04/20/21 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

CLEUZA M V SILVA 1459 9391480 AUX. SERV. GERAIS
EDUCAÇÃO 20/12/19/20 FRACIONADA 30 DIAS

EDINA MARIA ALMEIDA 106341 07562 SUPERV. SAÚDE HOSPITAL 01/09/19/20 FRACIONADA 30 DIAS

GEISE CARDOSO 976 3793159 AGENTE COM.SAÚDE
SAÚDE 01/10/19/20 FRACIONADA 30 DIAS

IARA RIGLOWSKI 1359 53288 MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 11/01/20/21 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

JESIEL LAMOUR DA ROSA 43321 51434 GUARDIÃO
EDUCAÇÃO 04/01/20/21 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

LOANA CONFORTO F. 52661 8322475 DENTISTA SAÚDE 14/05/19/20 24/04 A 23/05/21 30 DIAS

MAURICIO CABRAL
1017

5505837 ENFERMEIRO
SAÚDE

01/10/19/20 17/03 A 15/04/21 30 DIAS

MARGARETH G. CHAGAS 60091 13714 AUX. BIBLIOTECA TURISMO 01/02/20/21 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

NEISE MARTINS MENDONÇA
1437

7252210 ASSISTENTE ADM
HOSPITAL

07/11/19/20 FRACIONADA 30 DIAS

NELMA GIMENES ALVES 69981 23502 MOTORISTA SAÚDE 17/02/20/21 FRACIONADA 30 DIAS

REINALDO LUIZ WEIGERT
972

67661 ASSISTENTE ADM
EDUCAÇÃO

01/10/19/20 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

SARITA T MACHADO 89661 84276 ENG SANITARISTA SAÚDE 06/06/19/20 FRACIONADA 30 DIAS

VALDEMIRO C. COSTA
23721

13280 TEC. CONTABILIDADE
FAZENDA

10/03/20/21 FRACIONADA 30 DIAS

VICTOR N. SPOLADOR 1177 3837050 AGENTE COM. SAÚDE SAÚDE 11/02/20/21 FRACIONADA 30 DIAS

WELLINTON R D. DA COSTA
965

14961 MOTORISTA
HOSPITAL

05/10/19/20 05/04 A 04/05/21 30 DIAS

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.
                                                                                                                                                  Morretes, 05 de abril de 2021

___________________________________
SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR

Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 373 DE 05 DE ABRIL DE 2021